2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 06 tháng  3  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 11 (từ ngày 09/3 đến ngày 13/3/2020)

THỨ HAI (ngày 09/3):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (ngày 10/3):
SÁNG:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự họp thực hiện đề án tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần 5, năm 2020.

Thời gian: 08 giờ 30 phút.

Địa điểm: Phòng làm việc Ban KHCN&TVPB.

- Cùng dự: PCVP Nguyễn Thị Dung.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 11/3):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết, TB Mai Kiên Cường dự Đại hội Chi hội Văn phòng và Nhà báo cao tuổi.

Thời gian: 13 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Liên hiệp các hội.

- Cùng dự: Đ/c Phạm Thị Hà, Hoàng Thị Lan Phương.

THỨ NĂM (ngày 12/3):

SÁNG:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết nghỉ phép (đến hết ngày 19/3/2020).
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 13/3):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BẢY (ngày 14/3):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài kỹ năng tuyên truyền.

Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Trung tâm BDCT huyện Bù Gia Mập.

	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung